
UCHWAŁA NR IX/60/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy Dubeninki Nr XIX/137/05 z dnia 22 grudnia 2005 r w sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515) oraz art. 15 i art. 19 ust. 1 a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. 
U. z 2014 r.  poz. 849 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/137/05 Rady Gminy Dubeninki z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: D8147D07-84C0-42EF-A52A-6274ABE9D854. Podpisany Strona 1




